

Zgierz, dnia 17 grudnia 2021 r.

Nr referencyjny: PN/XXb/2021

## Wykonawcy

*Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy endoprotez – PN/XXb/2021*

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie 1** (dotyczy Pakiet 1, poz.3 -załącznik nr 2):

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, pozycja nr 3 podając kąt zagięcia implantu :” Końcówka podajnika implantu zagięta pod kątem 0\*; 12\*; 248 i w wersji reverse” miał na myśli : „Końcówka podajnika implantu zagięta pod kątem 0\*; 12\*; 24\* i w wersji reverse”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający koryguje omyłkę na: „Końcówka podajnika implantu zagięta pod kątem 0\*; 12\*; 24\* i w wersji reverse”

**Pytanie 2** (dotyczy Pakiet 1, poz.1, 2 -załącznik nr 2):

W związku z niewielkimi ilościami asortymentu w pakiecie 1 pozycja 1 oraz 2 zwracamy się z prośbą aby wymagane instrumentarium było dostarczane bezpośrednio na zabieg „na zgłoszenie/żądanie Zamawiającego”, w terminie zgodnie z „kryterium oceny” od złożenia zamówienia. Tym samym prosimy o odstąpienie od wymogu użyczenia instrumentarium.

Wymóg użyczenia instrumentarium w ww. pozycjach pakietu nr 1 jest niekorzystny dla Zamawiającego. Przy obecnym brzmieniu umowy Wykonawca zmuszony jest do skalkulowania swojej oferty tak, by marża implantów pokrywała dodatkowe koszty związane z użyczeniem instrumentarium na okres obowiązywania umowy. Dlatego wnosimy jak we wstępie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis SWZ bez zmian.

**Pytanie 3** (dotyczy Pakiet 1, poz.1, 2 -załącznik nr 2):

W związku z niewielkimi ilościami asortymentu w pakiecie 1 pozycja 1 oraz 2 zwracamy się z prośbą aby oferowane implanty ortopedyczne były dostarczane bezpośrednio na zabieg „na zgłoszenie/żądanie Zamawiającego”, w terminie zgodnie z „kryterium oceny” od złożenia zamówienia. Tym samym prosimy o odstąpienie od wymogu utworzenia magazynu depozytowego.

Wymóg utworzenia depozytu w ww. pakiecie jest niekorzystny dla Zamawiającego. Przy obecnym brzmieniu umowy Wykonawca zmuszony jest do skalkulowania swojej oferty tak, by marża pokrywała dodatkowe wydatki, jakimi niewątpliwie jest magazyn depozytowy. Dlatego wnosimy jak we wstępie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis SWZ bez zmian.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewidział taką możliwość w treści § 3 ust 8 projektowanych postanowień umowy.

**Pytanie 5** (dotyczy zadania 2, punkty 7,8):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śrub o średnicy 2,4mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania śrub o średnicy 2,4mm.

**Pytanie 6** (dotyczy zadania 2, punkt 38):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania śrub o poniższych średnicach ?

Średnica 3mm, długość 10mm – 50mm,

Średnica 4,5mm, długość 20mm – 80mm,

Średnica 6,7mm, długość 40mm – 120mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania śrub o poniższych średnicach ?

Średnica 3mm, długość 10mm – 50mm,

Średnica 4,5mm, długość 20mm – 80mm,

Średnica 6,7mm, długość 40mm – 120mm.

**Pytanie 7** (dotyczy zadania 2, punkt 49):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania implantu do artrodezy stawu międzypaliczkowego, materiał tytan, średnica 2,5mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania implantu do artrodezy stawu międzypaliczkowego, materiał tytan, średnica 2,5mm

**Pytanie 8** (dotyczy zadania 2, punkt 50):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania substytutu kości o pojemności 3ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania substytutu kości o pojemności 3ml

**Pytanie 9** (dotyczy zadania 2, punkt 51):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania substytutu kości o pojemności 6ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania substytutu kości o pojemności 6ml

**Pytanie 10** (dotyczy zadania 2, punkt 52):

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania substytutu kości o pojemności 12ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści możliwość zaferowania substytutu kości o pojemności 12ml

**Pytanie 11** (dotyczy § 5 poz. 2 wzoru umowy użyczenia):

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wzoru umowy użyczenia, wg poniższej propozycji::

„Użyczający zobowiązany jest w terminie 48 h do dostarczenia Przedmiotu użyczenia zgodnego z niniejszą. Umową, pod rygorem zapłaty kary umownej w wysokości 200,00 zł za każde 24 h opóźnienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis SWZ bez zmian.

**Pytanie 12** (dotyczy § 8 wzoru umowy użyczenia):

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia sprzętu.

Mając na względzie naszą najlepszą wiedzę pragniemy podkreślić, że nie ma aktualnie dostępnych na rynku narzędzi ubezpieczeniowych pozwalających na ubezpieczenie asortymentu będącego przedmiotem ww. umowy użyczenia. Dlatego wnosimy jak we wstępie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis SWZ bez zmian.

**Pytanie 13** (dotyczy wzoru umowy użyczenia):

W związku z koniecznością użyczenia instrumentarium przez Wykonawcę, prosimy o *sprecyzowanie* / *dodanie* do obecnego brzemienia **umowy użyczenia**, poniższych zapisów uszczegółwiających zasady przekazania instrumentarium w ramach realizacji umowy:

1. Przez cały okres trwania umowy, przedmiot użyczenia pozostaje własnością Wykonawcy, a Zamawiający zobowiązuje się nie rozporządzać nim na rzecz osób trzecich.
2. Zamawiający zobowiązuje się do używania narzędzi/ instrumentarium do zakładania asortymentu zakupionego u Wykonawcy.
3. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego powiadomienia Wykonawcy o każdym uszkodzeniu instrumentarium.
4. Zamawiający zobowiązuje się do zapewnienia Wykonawcy dostępu do instrumentarium w celu przeprowadzenia jego inwentaryzacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje propozycję i uwzględnia zmianę w treści § 4 wzoru umowy użyczenia.

**Pytanie 14** (dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści produkt, którego jeden z komponentów jest barwiony na zielono?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści produkt, którego jeden z komponentów jest barwiony na zielono

**Pytanie 15** (dotyczy Pakietu nr 3):

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści mieszalnik którego wąż jest bez wskaźnika próżni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w poz. 4 dopuści mieszalnik którego wąż jest bez wskaźnika próżni

**Otrzymują:**

a/a

**Publikacja:**

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_zgierz](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz)